
ZARZĄDZENIE NR 0050/2/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych do 
dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie 

wydatków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372, poz. 1834), w związku z § 11 pkt 5 i 6 uchwały Nr XXVII/203/21 Rady Gminy Raczki 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raczki na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków na 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: DFEC2C7B-20B0-4094-A1A6-639B88EFD7C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


